СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
/седьмой сессии/

От 05.04.2016                                                                                                                  № 7

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

В связи с приемом предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Новосибирской области,
Совет депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Венгеровского района Новосибирской области:
1.Зебницкая Татьяна Алексеевна;
2.Климова Людмила Анатольевна;
3.Некрасова Светлана Владимировна;
4.Тризно Наталья Александровна.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.

Председатель 								     А.Н.Машаров

М.П.